СОВЕТ о · б
л oropeicoro IПS1 J)bCl,OГO муниципаJIЫIОГО образовании ЬIС мушщипальноrо района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От 07 а11рсл 11 2014 года . №12/41

Об утверждении отчёта об исполнс1111 и
бюджета Октябрьского муниципального образовании лысоrорскоrо муниципального района за 2013 год.

п.Октябрьскнй

образования Устава Октябрьского муниципального Льrсоrорского муниципального района и в соответствии с рещением Совета октябрьского муниципального образования от 29. l2.2008 года .№ 6/2О «О бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании Лысоrорскоrо муниципального района», Совет Октябрьского муниципального образования

На основании

РЕШИЛ :

Утвердпть отчёт об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 201 Згод по доходам в сумме 1 146,5 тыс. рублей, и по расходам в сумме 1 146,8 тыс.рублей, согласно приложения.

Глава Октябрьского
муниципального образов Е.В.Сигайло

Доходы бюджета

// 1 1 1 , 1 Код Код дохода п о бюджетной ':Jтвержденные Неисполненные

Н:зи,.,еновв.ние показателя
стро

бюджетные Исполнено нвз на1...1ения

.А.ам Код дохода
ки

назначения

01 О ООО 85000000000000000 1 926 200,00 1 146 509,58 779 690,42

походы бюдже та - всего

Госудв.рственная пошпинв. за совершение нота
риальных 01 О ООО 1080402001 000011 О 45 000,00 0,00 45 000,00

действий должностными лицами органов местно
го

самоуправления. у полномоченныr~и в соответствии с

законодательными акт а,.,и Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

Государственная пошлина за совершение нотар,
аапьных 010 052 1080402001000011 О 0,00 39 150,00 -39 150.00

действий допжностны r4и лицами органов местного

саr~оуправления, у полно r4оченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение но тариальных действий

Доходы, получаемые в виде в.рендной платы за земельные 010 052 111 0501 31000001 20 12 700,00 12 743,92 --13,92

участки, государственная собственность на ко т орые не

разграничена ra которые расположены в границах

посе лений, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанн
ых земельных

~~~v~~

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 010 052 11 651040020000140 7 500,00 7 500,00 0,00

субъ ектов Российской Федерации за несоблюдение

муницrапальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты

пnr<>ЛРНИЙ

Дотациrа бюджетам поселений на выравнивание 010 064 20201001 100000151 707 600,00 519 547,00 188 053,00

бюджетной обеспеченности

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 01 О 064 20203015100000151 56 800,00 56 800,00 0,00

первичного воинского учет в. на территория
х. где

от сu тствuю т военные комиссв.оиаты

Пр очие ,~ежбюджетные трансферты, передаваемые 010 064 20204 999100000151 497 000,00 0,00 49 7 000,00

бю джетам поселений

Han ог на доходы физических лнц с доходов, источннком 010 182 1010201 001000011 О 192 200,00 192 236,80 -36,80

кота рых является налоговый агент, за исключением

доха дав, в отношенни которых нсчисление и уплата

нало га осуществляются в соо тв е тствии со статьями 22 7,

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерацин 1 1

Страница 1

,цоходы оюджета

(JНапог ,-н, походы фнз~-1ческ11У nиц с доходов. поn !::fче нных 0 10 1 В2 1010203001 000011 О 2 900.00 2 945. \ () ' о< • '
ф11 :н1..;ес ► 1t,н1 т-1uами в соо т ве тсrв 1,11-1 со стетьеi~ 228
Нс,rюгового t,оде"'-са Росс1-tйской Федерац1-1и

Ед11ны,~1 сеnьскохозяйственный налог 01 О 182 105030 1001000011 О 70 000.00 45 398.50 24 601 .50

Неnог не 11м !:Jщест во физи цеских nиц взимаемый по 01 О 182 1060103010000011 О 55 000.00 34 249.57 20 750. 43

ставкеrа применяемым к объектам налогообложения.

fryeimnno ~ енным в гnани • 1 ах п осе лений

Зе r-1епьны1t нвлог. взиr1е.е r'1ый по ст е.вке.r-1 . ~ст о.но вленным 01 О 182 1 060601 31 00000 11 О 270 800.00 232 830.85 37 969.15

в соотве т ствии с подп!:Jнктом 1 П!:JН Кт е 1 сте тьи 394
Налогового кодексе Российской Федераци,а и
применяемым к объектам налогообложени я ,

р асположенным в границах поселений

Земельный налог. взиrааемый по ставкам, !:JСТанов ленным 01 О 182 10606023 100000 11 О 8 700,00 3 107,84 5 592, ' ~
Е соответст вии с подп!:Jнктом 2 П!:JНКте 1 ст атьи 394
'--iеnогового копексе Россий0tой Феперации и
~- ,..,е,-., ~е-ч~,-.,;., 051:-еУтам наnоrообло>t·ения

;:-~- noA ен'"<ым е гра;-..-.~е..-nоселений

_J

r Расходы бюджета

1 1 1 1 \ \ \

I

' Код
Код ре.сходе по бюrоt<е т ной ~ т вер)Уленные \ Неиспоnненные ,

Нв.иr-1енование показа.тепя квс
бюджетные Исполнено

не.знацения

ст роки ФКР КЦСР КВР ЭКР
р

не.значения

Ре.сходы бюдже т а - всего 200 ООО 96 .00 000 .00 .00 ООО ООО 1 926 200.00 1 146 770,96 779 42 9.0 4

Зарабо тная плат а 200 025 01 .02 002.03.00 500 211 256 400,00 23 1 706.51 24 693,49

Начисле ни я н а выплаты по оплате т р!:jда 200 025 01 .02 002 .03 .00 500 213 77 400.00 63 663,80 13 736,20

Зарабо т ная плат е. 200 063 01 .04 002.04.00 500 211 584 515,84 557 602.84 26 913,00

Не.числения н е. выплаты по оплат е трыда 200 063 01 .04 002.04.00 500 213 115 200.00 115 139,29 60, 71

~СЛ!:jГИ СВЯЗИ 200 063 01 .04 00 2. 04 .00 500 221 1 435,35 1 435,35 0,00

Прочие работы. ыслыги 200 063 01 .04 002.04.00 500 226 4 718,81 3 468,81 1 250,00

Прочие ре.сходы 200 063 01.04 002 .04.00 500 290 6 980,00 5 539,66 1 440, 34

~величение стоимост и материальных запасов 200 063 01 .04 002 .04.00 500 340 26 250,00 21 250,00 5 ООО. О□

Заработная п л ата 200 063 01 .04 002.08.00 500 211 40 000.00 13 765,00 26 235,00

Прочие расходы 200 063 01 .04 002.95.00 500 290 800,00 0,00 800,00

Перечисления др!:jГММ бюджетам бю.ажЕтной 200 06 3 01 .04 521 .06.01 017 251 19 700.00 0,00 19 700,00

D•с1емы Росс:::и~~ской Федерс ... .н-1и
--~p,c4-~ .• -cr e r-1--",-; ..с.руп-см бюджетам бк~е - но.). 200 063 01 .06 521 .06.02 01 7 251 8 700,00 2 175,00 6 525,00

:-.-:- -е..-,,. f>oeo,,fia<e!", 9 s-= oe_,, i,;

=-=-··= P '=!XO&l 200 063 01 .11 070.05.00 013 29 0 4 000,00 0,00 4 ООО.О□

:::-.·= 08=!:.d 200 063 01.13 092.00 .00 500 290 1 600,00 299,00 1 301 ,00

'с ::: - -': -'с-.-;: друг~.м бюджетам б,:1джетной 200 06 3 01 .13 521 .06.03 017 251 120 300,00 20 050,00 100 250,00

::-- :-Емы РОСО<АО<DЙ <РедеРе.UИИ

::?=-.;:е.~ с тнаs; nno.тa 200 063 02.03 001 .36 .00 500 211 39 499,99 39 499,99 0,00

- е.-~-:г еr-.,.9 нс аыnnоты по опле.те т руде. 200 063 02.03 001 .36.00 500 213 12 000,01 12 000,01 0,00

=вепи<.ение стоимости ,,атерие.пьнЫУ запасов 200 063 02.03 001 .36.00 500 340 5 300,00 5 300,0 0 0,00

~ f:ОЧИЕ рб.бо ты. !:jСЛ!:jГИ 20 0 063 04.06 280.01 00 500 226 497 000,00 0,00 497 000,00

Прочие работы. ыспыги 200 063 05.03 600.01 00 500 226 60 000,00 35 761,34 24 238,66

~величение стоимост и материальных запасов 200 063 05.03 600 .05 .00 500 340 5 000,00 5 000,00 0.00

Пенсии. пособия. выпт,чиве.емые 200 063 10.01 491 .01 00 005 26 3 39 400,00 13 114,36 26 285.64

организациями се кторе. госыде.рственного

uпnав л ени я

Резылыат исп олнения бюдже т а (дефици т -. 450 ООО 79.00 000.00.00 ООО ООО 0,00 -26 1.)8 0,00
п ооmи и т +)

Страни ца 1

r // q Код

Наименование показателя стро
Ацм .

ки

fИсточники финансирования дефицит е. бюджет е. - 500 ООО
всего

- источники внутреннего фине.нсирове.ния 520 ООО
бюдже т е.

- источники внешнего финансирования бюджете. 620 ООО

из ,-1ене ние остатков средств 700 ООО

изменение остатков средств не. счетах п о !:JЧeT!:J 700 ООО
средств бюджета

- !:J Величение остатко в средств бюдже т ов, всего 71 О ООО

!::lвеличение прочих остатков денежных :.редств 71 О ООО
бюдже тов· м uниципальных районов

- !:Jr-1еньшение остатков средств бюдЖе1 ов. все го 720 ООО

!::11-1е н ь шение прочих остатков денежны...: средств 720 ООО
бюдже тов мцниципе.льных районов

из ,-1 енение иных финансовых активов за счет 700 ООО

средств, размещенных в депозиты в валюте

Российской Федерации и иностранной валю те в
кое nит1-< ,,., nnге.низе.uиях
- !:JВеличение иных финансовых активов не. 71 О ООО
сч е т ах по цче т ц средств бюдже те.

- !:JМеньшение иных финансовых активов не. 720 ООО
счетах по uче т u средст в бюджете.

ИСТОЧНV'\\(. \1'\ ф\1\ \-\аНСV\Р,008.Н V'\Я д.ефV\ЦV\

1 \
Код по бюджетной 1 'd1еержденные

\ Код истоцника
, бюдж-етные

назн е.цения

90000000000000000 0,00

01 000000000000000 0,00

02000000000000000 0,00

01 000000000000000 0,00

01 050000000000000 0,00

01 050000000000500 -1 92Б 21ЩОО

0105020105000051 О -1 921:; 200,00

01 050000000000600 1 926 200,00

0105020105000061 О 1 926 200,00

01 060000000000000 0,00

01 060000000000500 0,00

01 06000000000060 0 0,00

Страница 1

\ \
\ 1-\е\.-\сnоnненные \ \1\сnоnнено

назна'4 енv-.я.

261 ,38, -21,i 'J8'

0,00 0,00

0,00 0,00

261,38 -261 ,38

261 ,38 -261 38

-1 151 139,68 0,00

-1 151 139,68 0,00

1151 401,06 0,00

1151 401,0 6 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

\

1

_d

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }